



## Faaborg Ski- og Motionsklub skifter navn

Hvorfor skal vi hedde Faaborg Sport og Motion?

Klubben blev stiftet i 1960 med navnet Faaborg Skiklub af Knud Hansen, Kaj Paustian og Mogens Johansen,

Skiløb var ikke nok til at bære klubben, så i 1972 blev løbe afdelingen koblet på, begyndelsen at 1990'erne blev Cykel afdeling oprettet, i 2000 blev Gå afdelingen oprettet og nyeste skud på stammen kom i 2022 da Mountainbike afdelingen blev oprettet.

Skiklubben har stadig en stor plads i vores klub, vi skal dog se fremad og følge med, reagere på de ting der sker omkring os.

Jeg ser ikke FSM som en skiklub, løbeklub, gåklub, cykelklub eller en MTB klub udtaler formand Henning Carlsen.

Jeg ser mere en klub i Faaborg hvor vi udøver sport og motionerer i området omkring og Svanninge Bakker og Bjerge

Vi tiltrækker mange nye medlemmer i klubben, de ser ikke klubben som en skiklub, men et sted hvor man samles og dyrker sport, motion og ikke mindst fællesskab.

De enkelte afdelinger er synlige på klubbens hjemmeside, ligesom nogle af afdelingerne er på Facebook.

Cykelafdelingen hedder FSM Faaborg cykling landevej og grus,

Mountain Bike afdelingen hedder Alpernes MTB Faaborg FSM

Begge afdelinger med genkendeligt cykeltøj er eksempler på hvordan vi viser synlighed og fornyelse.

Målrettethed er med til at trække flere og især unge til klubben.



Så for at være mere synlig som klub med mange aktiviteter har vi på generalforsamlingen besluttet at ændre vores navn til Faaborg Sport og Motion. Vi fornyer os med navn og med klubtøj, vi gør vi os synlige og er genkendelige som en klub med mange aktiviteter.

Vi skal passe på vores logo, så derfor beholder vi vores 3 bogstaver FSM både i respekt for fortiden og dem der skabte klubben, og alligevel fremstå som en klub der også ser fremad.

Træningstider:

Faaborg cykling træner tirsdag, torsdag kl. 17; søndag kl. 10 alle dage med start ved Rise Sparekasse Forum.

Alpernes MTB Faaborg FSM træner på Gåsebjergsand

Voksne mandag 17.00-18.30,

børn 5-10 år tirsdag 16.00-17.00

ungdom 11-17 år onsdag 16.30- 18.00

Løb træner onsdag kl. 17.30 ved Gåsebjergsand

Gå – Damer går fra Gåsebjergsand torsdag kl. 09.30 (sommertid) 10.00 (vintertid).

Formiddagstræning for alle afdelinger med start fra Gåsebjergsand  
Onsdag, fredag og søndag kl 10.00

Klubbens hjemmeside:

<https://fsm-faaborg.dk>